
 

 

BOSNA I HERCEGOVINA 

 

БОСНА И ХЕРЦЕГОВИНА 

Brčko distrikt BiH Брчко дистрикт БиХ 

SKUPŠTINA 

BRČKO DISTRIKTA BiH  

СКУПШТИНА 

БРЧКО ДИСТРИКТА БиХ
 

Mladena Maglova 2, 76100 Brčko distrikt BiH, telefon i faks: 049/215-516          Младена Маглова 2, 76100 Брчко дистрикт БиХ, тел. и факс: 049/215-516
 

 
 
Na temelju članka 22 Statuta Brčko distrikta BiH (Službeni glasnik Brčko distrikta BiH, broj 

2/10 – pročišćeni tekst), članka 64 Poslovnika o radu Skupštine Brčko distrikta BiH (Službeni 
glasnik Brčko distrikta BiH, broj 54/18 – pročišćeni tekst i brojevi: 17/20 i 24/20), razmatrajući 
Informaciju o problemima kanalizacije u Suljagića sokaku, Skupština Brčko distrikta BiH, na I. 
nastavku 45. redovite sjednice održanom 7. lipnja 2023. godine, donosi  
 

ZAKLJUČAK 

 

 

 Članak 1 

Zadužuje se nadležni odjel Vlade Brčko distrikta BiH da u suradnji s Povjerenstvom za 
proračun Skupštine Brčko distrikta BiH predloži nedostajuća sredstva u izmjeni Proračuna za 2023. 
godinu za izgradnju kanalizacijske mreže u naselju Suljagića sokak za dio ulice koji gravitira prema 
Ivičkom potoku. 

    Članak 2 
Zadužuju se JP „Komunalno Brčko“ d. o. o. Brčko distrikt BiH i Pododjel za javno zdravstvo 

da bez odlaganja izvrše čišćenje postojećeg kanala na lokalitetu iz članka 1 ovoga Zaključka.  
 

  Članak 3 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja i bit će objavljena u Službenom glasniku Brčko 
distrikta Bosne i Hercegovine. 

 
Broj: 01-02-2621/23 
Brčko, 7. 6. 2023. godine 

                PREDSJEDNIK  
                                                                                              SKUPŠTINE BRČKO DISTRIKTA BiH 
                                                                                                                    mr. sc. Siniša Milić 


